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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 8 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 55.15 M. COSTA PONTEVEDRA 23/03/2013
MM17 57.66 M. COSTA ALMERIA 16/06/2006
MM16 57.61 M.FUSTER 01/01/2001
MM15 58.19 M.MANRESA 08/02/2020
MM14 59.31 M. MANRESA SON HUGO 09/03/2019
MM13 1:00.26 M. MANRESA SON HUGO 16/06/2018
MM12 1:01.61 E.GARAU BARCELONA 20/07/2017
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.50 594 29.52 31.98
2. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:01.62 590 29.52 32.10
3. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 1:04.39 517 30.87 33.52
4. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:05.20 498 30.91 34.29
5. BRUNET APARICIO Martina 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:05.96 481 31.91 34.05
6. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 1:06.05 479 31.27 34.78
7. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 1:06.27 475 31.62 34.65
8. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 1:06.68 466 32.42 34.26
9. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:07.05 458 31.82 35.23

10. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:07.57 448 32.47 35.10
11. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 1:08.04 438 32.47 35.57
12. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:08.12 437 32.13 35.99
13. ARROM VILLALONGA Julia 09 C.N. Voltor Balear 1:08.87 423 32.39 36.48
14. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 1:09.33 414 32.95 36.38
15. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 1:09.46 412 32.96 36.50
16. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 1:09.82 406 32.86 36.96

Baja CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca

Junior Femenino

1. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 59.34 661 28.49 30.85
2. ABAD NUÑEZ Beth 08 Cn.Palma De Mallorca 59.36 661 29.54 29.82
3. FRAGA MORRONDO Emma 07 C.N. La Salle-Palma 1:00.03 639 28.89 31.14
4. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 1:00.75 616 29.46 31.29
5. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 1:01.25 601 29.45 31.80
6. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 1:02.14 576 29.65 32.49
7. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:02.30 571 30.20 32.10
8. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:02.31 571 30.48 31.83
9. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 1:02.41 568 29.34 33.07

10. LLABRES PEDRET Carla 06 C.N. La Salle-Palma 1:03.10 550 30.34 32.76
11. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:03.30 545 30.34 32.96
12. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 1:03.75 533 30.43 33.32
13. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 1:04.11 524 30.25 33.86
14. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:04.18 523 30.45 33.73
15. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 1:04.79 508 30.53 34.26
16. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.87 506 30.63 34.24
17. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 1:05.37 494 31.30 34.07
18. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:05.58 490 31.73 33.85
19. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 1:06.00 480 31.94 34.06
20. DEL VALLE MARÍN Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 1:06.63 467 32.05 34.58
21. FRANCO ROSSELLÓ Claudia 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.99 459 32.18 34.81
22. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia08 Cn.Palma De Mallorca 1:07.06 458 32.90 34.16
23. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 1:07.55 448 32.03 35.52
24. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 1:07.78 444 32.49 35.29
25. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 1:07.83 443 32.99 34.84



Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Islas Baleares 27/07/2024 11:15 - Página 2

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 8, Fem., 100m Libre

Absoluto Femenino

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 Cn.Palma De Mallorca 57.39 731 27.66 29.73
2. GUASP BAUZA Marta Maria 04 Cn.Palma De Mallorca 59.33 662 28.20 31.13
3. VERMEER Josha 06 C.N. La Salle-Palma 59.34 661 28.49 30.85
4. ABAD NUÑEZ Beth 08 Cn.Palma De Mallorca 59.36 661 29.54 29.82
5. FRAGA MORRONDO Emma 07 C.N. La Salle-Palma 1:00.03 639 28.89 31.14
6. DIAZ PERELLO Marina 07 C.N. Felanitx 1:00.75 616 29.46 31.29
7. FERNANDEZ BERTH Aina 08 C.N. Voltor Balear 1:01.25 601 29.45 31.80
8. FERRER CARASA Ania 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:01.50 594 29.52 31.98
9. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:01.62 590 29.52 32.10

10. ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 C.N. Eivissa 1:02.14 576 29.65 32.49
11. MOYA JIMENEZ Lucia 07 C.N. Calvia 1:02.30 571 30.20 32.10
12. TORVISO QUIROZ Patricia 07 C.N. Inca 1:02.31 571 30.48 31.83
13. ROSER DE HOYOS Lucía 08 Cn.Palma De Mallorca 1:02.41 568 29.34 33.07
14. LLABRES PEDRET Carla 06 C.N. La Salle-Palma 1:03.10 550 30.34 32.76
15. BUCIU Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:03.30 545 30.34 32.96
16. SARMIENTO CANO Maria 11 C.N. La Salle-Palma 1:03.53 539 31.33 32.20
17. MANRESA MALBERTI Mariona 06 C.N. La Salle-Palma 1:03.75 533 30.43 33.32
18. BURGUERA VALENS M. 12 Cn.Palma De Mallorca 1:03.82 531 30.75 33.07
19. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 C.N. La Salle-Palma 1:04.11 524 30.25 33.86
20. VERMEER Ella 08 C.N. La Salle-Palma 1:04.18 523 30.45 33.73
21. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 1:04.39 517 30.87 33.52
22. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:04.50 515 30.81 33.69
23. RIERA PRATS Maria 06 C.N. Eivissa 1:04.79 508 30.53 34.26
24. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:04.87 506 30.63 34.24
25. ROJO CAPA Carlota 09 C.N.Llucmajor 1:05.20 498 30.91 34.29
26. CASCALLAR VIVANCO Noa 07 C.N. Mao 1:05.37 494 31.30 34.07
27. BUFI RIERA Tania 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:05.58 490 31.73 33.85
28. BRUNET APARICIO Martina 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:05.96 481 31.91 34.05
29. MARTÍ GINARD Àngels 06 C. Aigua Esport Arta 1:06.00 480 31.94 34.06
30. LEGEY SOLER Ariadna 09 C.N. Calvia 1:06.05 479 31.27 34.78
31. LLOMPART PORTAS Azahara 10 Cn.Palma De Mallorca 1:06.27 475 31.62 34.65
32. DEL VALLE MARÍN Lucía 07 Club Natació Mallorca Swim 1:06.63 467 32.05 34.58
33. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 1:06.68 466 32.42 34.26
34. FRANCO ROSSELLÓ Claudia 08 Cn.Palma De Mallorca 1:06.99 459 32.18 34.81
35. BERGAS COMAS Isabel 10 C.N. La Salle-Palma 1:07.05 458 31.82 35.23
36. ROSSELLO BRUGAROLAS Celia08 Cn.Palma De Mallorca 1:07.06 458 32.90 34.16
37. ALLES CAPO Mariona 06 C.N. Jamma 1:07.55 448 32.03 35.52
38. GARRIDO MORENO Veronica 09 Cn.Palma De Mallorca 1:07.57 448 32.47 35.10
39. SANDIN POLO Marta 07 C.N. La Salle-Palma 1:07.78 444 32.49 35.29
40. MOREY REBASSA Júlia 06 C.N. La Salle-Palma 1:07.83 443 32.99 34.84
41. LLABRES PEDRET Julia 09 C.N. La Salle-Palma 1:08.04 438 32.47 35.57
42. ARTEAGA CABALLERO Paula 10 C.N. Eivissa 1:08.12 437 32.13 35.99
43. BARRIOS GIORNO Sofia 05 Cn.Palma De Mallorca 1:08.74 425 30.36 38.38
44. ARROM VILLALONGA Julia 09 C.N. Voltor Balear 1:08.87 423 32.39 36.48
45. CAMPUZANO RAMOS Ainhoa 10 C.N. La Salle-Palma 1:09.33 414 32.95 36.38
46. AMENGUAL GARCIA Marta 10 C.N. Voltor Balear 1:09.46 412 32.96 36.50
47. CARRASCO GARCÍA Alaia 10 C.N.Llucmajor 1:09.82 406 32.86 36.96

Baja CZAJA Emily 10 Cn.Palma De Mallorca



Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Islas Baleares 27/07/2024 11:15 - Página 3

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 8, Fem., 100m Libre

EXH JUAN MARÍ Maria 05 C.N. Eivissa 1:05.22 498 30.65 34.57
EXH QUIROS TUR Patricia 07 C.N. Eivissa 1:06.44 471 31.61 34.83
EXH CARDELL GOMEZ Laura 08 C.N. Jamma 1:09.96 403 33.35 36.61
EXH GINARD RIGO Maria 10 C.N. Voltor Balear 1:10.03 402 34.38 35.65
EXH SANAM SOUZA M. 10 C.N. Eivissa 1:11.35 380 33.11 38.24
EXH ALCANTARA MARCELO Aitana 07 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:13.49 348 35.58 37.91


